
Information om

Staden tillgänglig för alla
– uppdrag om inventering och uppföljning av 
tillgängligheten i staden

Kommunstyrelsen har gett Göteborgs 
Stads förvaltningar och bolag i uppdrag 
att inventera den fysiska tillgänglighe-
ten i publika lokaler och på offentliga 
platser där kommunen bedriver verk-
samhet. Fastighetskontoret organise-
rar och samordnar arbetet. Målet är i 
första hand att kartlägga och åtgärda 

Göteborgs Stad Fastighetskontoret    Besöksadress: Postgatan 10
Box 2258       Telefon: 031-368 00 00
403 14 Göteborg       e-post: fastighetskontoret@fastighet.goteborg.se

”enkelt avhjälpta hinder” av kommunala 
verksamheter beskrivna i Serviceguiden 
på www.goteborg.se. Även systematiska 
inventeringar av kommunens bostadsbe-
stånd ska genomföras med hjälp av den 
redan beslutade tillgänglighetsmärkning, 
T- märkning, som syns på BoPlats 
Göteborg när en lägenhet utannonseras.

Mål
 ▶ Senast 2013-03-31 ska ”enkelt avhjälpta hinder” i publika lokaler och på offentliga platser vara 

inventerade och åtgärdade, till exempel arenor, skolor, parker, naturområden m m.  

 ▶ Information om fysisk tillgänglighet för samtliga publika lokaler och offentliga platser som visas 
i Serviceguiden på www.goteborg.se ska vara aktuell och uppdateras systematiskt.

 ▶ Samtliga hyreslägenheter hos kommunala bostadsbolag i Göteborgs Stad ska systematiskt kart-
läggas ur tillgänglighetssynpunkt (T-märkning) och märkningen ska visas på BoPlats Göteborg 
när lägenheten utannonseras.

Arbetets genomförande och uppföljning
Fastighetskontoret processleder uppdraget och stödjer ansvariga och inventerare på kommunala 
förvaltningar och bolag genom nätverksträffar och utbildning i inventeringsverktyget Tillgänglig-
hetsdatabasen 2.0 som ägs och utvecklas av Västra Götalandsregionen. 

Kommunala förvaltningar och bolag har utsett ansvariga och inventerare för arbetsuppgiften och 
ansvarar själva för inventeringarna i de delar av uppdraget som omfattar dem. Att åtgärda ”enkelt 
avhjälpta hinder” är fastighetsägarens ansvar.

Kommunstyrelsen får en lägesrapport om inventeringsarbetet under september 2012. 

Vill du veta mer om
 ▶ Organisation och genomförande kontakta fastighetskontoret, stadsdelsförvaltningar  

eller kommunala bolag. 

 ▶ ”Enkelt avhjälpta hinder” vänd dig till stadsbyggnadskontoret. 
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